
UCHWAŁA NR LX/385/18
RADY GMINY MYSŁAKOWICE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 175 298 zł, w tym:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 91 298 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 84 000 zł.

- Plan dochodów po zmianie 43 597 878 zł, w tym: dochody majątkowe 4 400 193,00 zł, dochody bieżące 
39 197 685 zł.Szczegółowe zmiany w dochodach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 175 298 zł, w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 280 263 zł,

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 105 965 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 26 000 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 25 000 zł.

- Plan wydatków po zmianie 43 785 806 zł, w tym: wydatki majątkowe  6 531 125 zł, wydatki bieżące 
37 254 681 zł.Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. W uchwale budżetowej nr XLVII/301/2017 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2017 roku, 
załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 
2018 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

2. W uchwale budżetowej nr XLVII/301/2017 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2017 roku, 
załącznik nr 5 „Fundusze sołeckie w 2018 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

3. W uchwale budżetowej nr XLVII/301/2017 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2017 roku, 
załącznik nr 6 „Planowane dotacje udzielane z budżetu gminy na 2018 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 października 2018 r.

Poz. 4972



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Wicerzewodniczący Rady Gminy Mysłakowice:
G. Kuczaj

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4972



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4972



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4972



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4972



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4972



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4972



Załącznik nr 3 do uchwały nr Rady Gminy Mysłakowice nr LX/385/18 z dnia 27.09.2018

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego / zakupów inwestycyjnych Planowane wydatki

1 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 367 - Budowa chodnika w Kostrzycy  - w tym 

pomoc rzeczowa dla Województwa Dolnośląskiego w 2018 roku 312 232 zł
171 732,00 zł                  

2 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego "Przebudowa drogi powiatowej nr 2742D Mysłakowice - 

Miłków

300 000,00 zł                  

3 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego "Utwardzenie kostką granitową pobocza drogi powiatowej 

nr 2778D w miejscowości Wojanów" 

10 000,00 zł                    

4 600 60016 6050 Odbudowa mostu w Dąbrowicy 26 647,00 zł              

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej dz. nr 112 w Dąbrowicy 108 000,00 zł            

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Fabryczna w Mysłakowicach 20 000,00 zł              

7 600 60016 6050 Przebudowa mostu na drodze gminnej ul. Łokietka w Mysłakowicach 30 000,00 zł              

600 60078 6050

Przebudowa drogi w Mysłakowicach ul. Czerwony Dworek dz. nr 187 0+000 - 

0+950 [Intensywne opady deszczu oraz powódź lipiec 2012 r.] - opracowanie 

dokumentacji technicznej

20 000,00 zł              

600 60078 6050
Przebudowa drogi w Mysłakowicach ul. Czerwony Dworek dz. nr 187 0+000 - 

0+950 [Intensywne opady deszczu oraz powódź lipiec 2012 r.] - wkład  własny
140 500,00 zł            

600 60078 6050

Przebudowa drogi w Mysłakowicach ul. Czerwony Dworek dz. nr 187 0+000 - 

0+950 [Intensywne opady deszczu oraz powódź lipiec 2012 r.] - realizowane ze 

środków budżetu Państwa w ramach pomocy finansowej na usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych

561 996,00 zł            

600 60078 6050
Przebudowa drogi w Bukowcu - ul. Robotnicza dz. nr 239 km 0+000 - 0+492 

(Powódź i intensywne opady sierpień 2010 r.) - wkład własny
77 800,00 zł              

600 60078 6050

Przebudowa drogi w Bukowcu - ul. Robotnicza dz. nr 239 km 0+000 - 0+492 

(Powódź i intensywne opady sierpień 2010 r.) - realizowane ze środków budżetu 

Państwa w ramach pomocy finansowej na usuwanie skutków klęsk żywiołowych

314 950,00 zł            

600 60078 6050
Przebudowa drogi w Mysłakowicach - ul. Czereśniowy Sad dz. nr 239 km 0+000 - 

0+492 (Powódź i intensywne opady sierpień 2010 r.) - wkład własny
117 200,00 zł            

600 60078 6050

Przebudowa drogi w Mysłakowicach - ul. Czereśniowy Sad dz. nr 239 km 0+000 - 

0+492 (Powódź i intensywne opady sierpień 2010 r.) - realizowane ze środków 

budżetu Państwa w ramach pomocy finansowej na usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

457 800,00 zł            

11 710 71035 6050 Rozbudowa cmentarza w Mysłakowicach - wykonanie alejek etap 5 20 000,00 zł              

12 754 75495 6300
Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego na zakup oznakowanego średniego 

samochodu gaśniczego dla jednostki ratowniczo-gaśniczej KM PSP w Jeleniej Górze
6 000,00 zł                

13 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego średniego dla OSP Łomnica 326 000,00 zł            

801 80101 6057
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 

w Łomnicy - środki z UE w ramch EFRR RPO WD 2014-2020
2 500 000,00 zł        

801 80101 6059
Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi 

w Łomnicy - wkład własny
500 000,00 zł            

15 900 90004 6050
Zagospodarowanie i urządzenie skweru przy pętli autobusowej na ul. Daszyńskiego 

w Mysłakowicach
60 000,00 zł              

16 900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu gminy na zadania służące ograniczeniu niskiej emisji - 

dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na terenie Gminy Mysłakowice
165 000,00 zł            

17 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice 

w tym środki funduszy sołeckich 20 500,00 zł
276 928,00 zł            

18 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Dąbrowicy - środki funduszu sołeckiego wsi Dąbrowica 15 290,00 zł              

19 900 90095 6050
Budowa siłowni zewnętrznej fitness w Gruszkowie - w tym środki funduszu 

sołeckiego wsi Gruszków - 5 000,00 zł
13 700,00 zł              

20 900 90095 6050
Budowa siłowni zewnętrznych na terenie Gminy Mysłakowice w ramach programu 

rządowego OSA - wkład własny
75 000,00 zł              

21 900 90095 6050
Zagospodarowanie obiektu wodnego wraz z terenami zielonymi na działce 159/4 

w Bukowcu, w tym środki funduszu sołeckiego wsi Bukowiec - 4 929 zł
24 929,00 zł              

22 900 90095 6050
Zagospodarowanie placu zabaw w Karpnikach - środki funduszu sołeckiego wsi 

Karpniki
25 000,00 zł              

23 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Kostrzycy - środki funduszu 

sołeckiego wsi Kostrzyca
20 000,00 zł              

24 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku GOK w Mysłakowicach 100 000,00 zł            

25 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie - etap I, w tym 

środki funduszu sołeckiego wsi Gruszków - 4 653 zł
24 653,00 zł              

26 926 92601 6060
Zakup i montaż trybuny sportowej na boisko w Wojanowie - środki funduszu 

sołeckiego wsi Wojanów-Bobrów
12 000,00 zł              

27 926 92601 6060
Zakup kosiarki dla Klubu Sportowego w Mysłakowicach - środki funduszu 

sołeckiego wsi Mysłakowice
10 000,00 zł              

6 531 125,00 złRAZEM

Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 2018 rok

14

8

9

10

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4972



2 018 RAZEM 2 018 RAZEM

RAZEM FUNDUSZE SOŁECKIE 144 628 144 628 117 372 117 372 262 000

13 500 13 500 14 929 14 929 28 429

1 801 - 80101 - 4210 2 000 2 000 0 2 000

2 900 - 90015 - 6050 0 10 000 10 000 10 000

3 900 - 90095 - 6050 0 4 929 4 929 4 929

4 754 - 75412 - 4270 2 000 2 000 0 0 2 000

5 921 - 92195 - 4210 3 000 3 000 0 0 3 000

6 921 - 92195 - 4210 6 500 6 500 0 6 500

2 000 2 000 9 653 9 653 11 653

1 900 - 90095 - 6050 0 5 000 5 000 5 000

2 921 - 92109 - 6050 0 4 653 4 653 4 653

3 921 - 92195 - 4210 2 000 2 000 0 2 000

7 938 7 938 25 000 25 000 32 938

1 900 - 90095 - 6050 0 0 25 000 25 000 25 000

921 - 92195 - 4210 3 421 3 421 0 3 421

921 - 92195 - 4300 4 517 4 517 0 4 517

16 077 16 077 20 000 20 000 36 077

1 600 - 60016 - 4300 900 900 0 900

2 801 - 80101 - 4210 2 000 2 000 0 2 000

3 900 - 90095 - 6050 0 0 20 000 20 000 20 000

921 - 92109 - 4210 1 277 1 277 0 1 277

921 - 92109 - 4300 400 400 0 400

5 921 - 92195 - 4210 3 500 3 500 0 3 500

6 Zakup namiotów i stołów dla sołectwa 921 - 92195 - 4210 3 000 3 000 0 3 000

7 921 - 92195 - 4300 5 000 5 000 5 000

1 657 1 657 10 500 10 500 12 157

1 900 - 90015 - 6050 0 10 500 10 500 10 500

921 - 92195 - 4170 945 945 0 945

921 - 92195 - 4210 712 712 0 712

36 077 36 077 0 0 36 077

1 754 - 75412 - 4270 7 000 7 000 0 7 000

2 Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Łomnicy 801 - 80101 - 4210 9 000 9 000 0 9 000

3 801 - 80104 - 4210 2 500 2 500 0 2 500

4 900 - 90095 - 4270 577 577 0 577

5 900 - 90095 - 4170 4 000 4 000 0 4 000

921 - 92195 - 4170 500 500 0 500

921 - 92195 - 4210 1 250 1 250 0 1 250

921 - 92195 - 4300 2 250 2 250 0 2 250

7 926 - 92601 - 4210 9 000 9 000 0 9 000

26 077 26 077 10 000 10 000 36 077

1 600 - 60016 - 4270 10 000 10 000 0 10 000

2 754 - 75412 - 4270 5 000 5 000 0 5 000

921 - 92195 - 4210 9 077 9 077 0 9 077

921 - 92195 - 4300 1 000 1 000 0 1 000

4 900 - 90095 - 4170 1 000 1 000

5 926 - 92601 - 6060 0 0 10 000 10 000 10 000

9 669 9 669 0 0 9 669

1 900 - 90015 - 4300 1 419 1 419 0 1 419

3 921 - 92195 - 4210 3 080 3 080 0 3 080

4 921 - 92195 - 4210 1 500 1 500 0 1 500

5 921 - 92195 - 4210 800 800 0 800

6 926 - 92601 - 4210 1 070 1 070 0 1 070

7 926 - 92601 - 4210 1 800 1 800 0 1 800

20 433 20 433 12 000 12 000 32 433

1 600 - 60016 - 4300 10 000 10 000 0 10 000

2 754 - 75412 - 4270 3 000 3 000 0 3 000

3 900 - 90003 - 4210 275 275 0 275

4 921 - 92109 - 4270 2 433 2 433 0 2 433

926 - 92695 - 4170 351 351 0 351

926 - 92695 - 4210 3 328 3 328 0 3 328

926 - 92695 - 4300 1 046 1 046 0 1 046

6 926 - 92601 - 6060 0 12 000 12 000 12 000

11 200 11 200 15 290 15 290 26 490

1 921 - 92109 - 4270 4 700 4 700 0 4 700

2 900 - 90095 - 6050 0 15 290 15 290 15 290

926 - 92695 - 4170 0 0 0 0

926 - 92695 - 4210 5 000 4 600 0 4 600

926 - 92695 - 4300 1 500 700 0 700

Zakup siatki i słupków do badmintona

Oznakowanie ulicy Pogodnej w Kostrzycy

Organizacja festynów integracyjnych oraz imprez okolicznościowych

2

Organizacja dożynek i imprez wiejskich

Montaż kamery na boisko i plac zabaw, montaż alarmu w świetlicy w Kostrzycy

Sołectwo Kostrzyca

4

Sołectwo Krogulec

Zakup materiałów i organizacja gier i imprez w świetlicy wiejskiej w Kostrzycy

Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia boiska sportowego

oraz wiat dla sportowców

Sołectwo Mysłakowice

Zakup i montaż skrzynki elektrycznej

Wykonanie tablic ogłoszeniowych

Sołectwo Łomnica

Remont placu zabaw w Łomnicy

Zakup wyposażenia dla Przedszkola w Łomnicy

Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych

Remont budynku OSP Łomnica

Remont drogi gminnej ul. Polna w Mysłakowicach

Zakup namiotu dla sołectwa 

Sołectwo Strużnica

Organizacja imprez kulturalno-oświatowych

Zakup kosiarki dla Klubu Sportowego w Mysłakowicach

Remont budynku OSP Łomnica

Wykonanie tablicy ogłoszeniowej

Sołectwo Wojanów - Bobrów

3

6

Organizacja festynów

5

Organizacja dożynek gminnych

Zakup i montaż trybuny sportowej na boisko w Wojanowie

3

Zakup słupków do piłki siatkowej na boisko w Strużnicy

Zakup stołów z ławkami dla sołectwa

Utrzymanie czystości i porządku, odnawianie urządzeń w miejscach publicznych - poprawa estetyki

Remont budynku OSP Łomnica

Poprawa stanu technicznego i wyposażenie świetlicy

Organizacja imprez kulturalnych i rekreacyjnych

Poprawa stanu technicznego i bezpieczeństwa dróg gminnych na terenie sołectwa

Budowa placu zabaw w Dąbrowicy

Remont świetlicy

Sołectwo Dąbrowica

Załącznik nr 4 do uchwały nr LX/385/18 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 27.09.2018 r.

Plan 2018

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
RAZEM

Wymiana drzwi w remizie OSP w Bukowcu

Fundusze Sołeckie w 2018 roku 

Sołectwo - Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Zagospodarowanie obiektu wodnego wraz z terenami zielonymi przyległymi na działce nr 159/4 w 

Bukowcu

Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych

Budowa siłowni zewnętrznej w Gruszkowie

Zakup namiotu dla sołectwa Bukowiec

Sołectwo Gruszków

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie

Zakup wyposażenia dla Koła Gospodyń Wiejskich w Bukowcu

Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Kostrzycy

Zagospodarowanie placu zabaw w Karpnikach

Sołectwo Bukowiec

Organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Krogulec

Zakup wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Kostrzycy

Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Kostrzycy

Sołectwo Karpniki

2

Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Bukowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4972



Załącznik nr 5 do uchwały nr LX/385/18 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 27.09.2018 r.

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY

dotacje celowe dotacje podmiotowe

2 099 300,00 zł 1 439 300,00 zł 660 000,00 zł

600 60004 2310 Lokalny transport zbiorowy Dopłata do usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 940 000,00 zł 940 000,00 zł

600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe 
Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego "Przebudowa drogi powiatowej nr 2742D Mysłakowice - Miłków"
300 000,00 zł 300 000,00 zł

600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe 

Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego "Utwardzenie kostką granitową pobocza drogi powiatowej nr 2778D w 

miejscowości Wojanów" 

10 000,00 zł 10 000,00 zł

750 75075 2320 Promocja gminy Powiat Jeleniogórski - zadania w zakresie promocji jst. 5 000,00 zł 5 000,00 zł

801 80104 2310 Przedszkola 
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych poza terenem Gminy Mysłakowice
172 300,00 zł 172 300,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Jelenia Góra
77 200,00 zł 77 200,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Kowary
26 700,00 zł 26 700,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Karpacz
42 400,00 zł 42 400,00 zł

Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Mysłakowice

uczęszczających do przedszkoli położonych w Gminie Podgórzyn
26 000,00 zł 26 000,00 zł

754 75495 6300 Ochrona przeciwpożarowa
Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego na zakup oznakowanego średniego 

samochodu gaśniczego dla Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej KM PSP w Jeleniej Górze
6 000,00 zł 6 000,00 zł

853 85311 2710
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

Pomoc finansowa dla Powiatu Jeleniogórskiego na dofinansowanie działalności biezącej 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Kowarach
6 000,00 zł 6 000,00 zł

921 92109 2480 Jednostka kultury Na pokrycie kosztów funkcjonowania Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach 660 000,00 zł 660 000,00 zł

818 000,00 zł 818 000,00 zł 0,00 zł

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa Wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem OSP 133 000,00 zł 133 000,00 zł

754 75412 6230 Ochrona przeciwpożarowa Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego średniego dla OSP Łomnica 326 000,00 zł 326 000,00 zł

851 85149 2820
Zadania w zakresie ochrony i 

promocji zdrowia

Dotacje udzielane w trybie określonym w art. 19a Ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie
7 000,00 zł 7 000,00 zł

900 90005 6230
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu gminy na zadania służące ograniczeniu niskiej emisji - 

dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na terenie Gminy Mysłakowice
165 000,00 zł 165 000,00 zł

921 92105 2810 Zadania w zakresie kultury
Dotacje udzielane w trybie określonym w art. 19a Ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie
10 000,00 zł 10 000,00 zł

921 92105 2820 Zadania w zakresie kultury
Dotacje udzielane w trybie określonym w art. 19a Ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie
20 000,00 zł 20 000,00 zł

921 92120 2720
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych
25 000,00 zł 25 000,00 zł

926 92605 2360 Kultura fizyczna i sport
Dotacje udzielane w trybie określonym w art. 19a Ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie - Poprawa bazy sportowej na terenie Gminy Mysłakowice
5 000,00 zł 5 000,00 zł

926 92605 2360 Kultura fizyczna i sport Upowszechnianie sportu w oparciu o infrastrukturę gmninną 127 000,00 zł 127 000,00 zł

2 917 300,00 zł 2 257 300,00 zł 660 000,00 zł

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK 

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacji

Przeznaczenie dotacjiTreść§RozdziałDział
ogółem

w tym

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM DOTACJE Z BUDŻETU GMINY

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4972


		2018-10-15T12:52:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




